b., Sukcesorem Antoniego Żwana, właścicielom dóbr Kamionna A. B. C. D. i Szczyt A. B., położonych w Gubernji Warszawskiej, Powiecie Go styńskim, Gminie Wojszyce, wysłane zostało do Kassy Ptu Warszawskiego, celem wypłaty komu należy; — w ilości rs. 4,158 kop. 56, przypadające na mocy rozporządzenia Komisji z dnia 17 (29) Listopada r. b., Julianowi Trentler, właścicielowi dóbr Chruście, położonych w Gubernji Radomskiej, Powiecie Stopnickim, Gminie Pińczów, wysłane zostało do Kassy Powiatu Kieleckiego, celem wypłaty komu należy; — w ilości rs. 281 kop. 80, przypadające na mocy rozporządzenia Komisji z d. 17 (29) Listopada r.

— *Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności* podaje do wiadomości, że Pan *Joachim Lesser*, Magik, dający swe przedstawienia w Odeonie, przeznaczył dochód z przedstawienia w dniu 10tym b. m. (w przyszły Poniedziałek) dać się mającego, na dochód ubogich, pod opieką tutejszego Towarzystwa zostających. — W Warszawie, dnia 24 Listopada (6 Grudnia) 1866 r. — Prezes Administracji Ogólnej, A. *Preyss*. — Członek, Sekretarz Tstwa, K. *Dąbrowski*. (D. W.)

— Ze wszech stron podnoszą się już głosy ku uwielbieniu płci pięknej u nas, która z dotychczasowej bierności w życiu publicznem i z zakresu zajęć czysto-domowych, coraz czynniej i coraz liczniej zaczyna występować na polu pracy społecznej, w naukach, sztukach, przemyśle, handlu i rzemiosłach.

Cena nabiału: za kwartę śmietanki kop: 20; za kwartę mleka rannego, niezbianego kop: 7½; za kwartę mleka wieczorowego zbieranego kop: 3.

— Restaurację w dworcu kolei żelaznej w Łukowie, objął P. Edward z Warszawy, który już ją także we dworcu Siedleckim prowadzi.

— Wykazy wyciągniętych losem w dniu 16 (28) z. m. Numerów Certyfikatów lit: B, które od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1866/7, przychodzą do prawa pobierania procentu po 5 od sta rocznie, wyszedł z druku i jest do przejrzania w Redakcji *Kurjera Warszawskiego*.

— Dnia dzisiejszego w dalszym ciągnięciu 5ej Klasy 107 Loterji Klasyycznej, znaczniejsze wygrane padły: Rs. 20,000, na Ner 17,021, w Kantorze Kolektora Głównego Maurycego *Nelken*; po Rs.

- a) na 6 letnią od dnia 1 Lipca 1867 r. do dnia 1 Lipca 1873 r. trwać mającą dzierżawę gruntu ornego około morgów reńskich 39, położonego w Mokotowie przy szosie ku kolonji Szopy, należącego do Instytutu moralnie zaniedbanych dzieci,
- b) na 5-letnią od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1866/7 do dnia 20 Grudnia (? Stycznia) 1871/2 r. dzierżawę ogrodu owocowo-warzywnego, oparkanionego, powierzchni około morgów trzy-reńskich obejmującego, znajdującego się przy szosie naprzeciw Królikarni, który również jest własnością tegoż Instytutu.
- Licytacja rozpocznie się: o dzierżawę na grunta od rs.

Szczegółowe warunki tej dzierżawy, są do przejrzania w biurze Rady Głównej Opiekuńczej jako też w Kancelarji Instytutu Moralnie Zaniedbanych Dzieci w Mokotowie. Warszawa dnia 16 (28) Listopada 1866 roku.

p. o. Prezesa,

Jenerał-Lejtnant Rożnow.

Szef Biura F i e s.

(Dz. W.)

— **Warszawski Komitet Powszechnej Wystawy Paryzkiej r. 1867.** — Ponieważ pomimo upływu z dniem 1 (13) Listopada r. b.

Warunki tej przedaży przejrzane być mogą u Podpisarza Trybunału Wydziału IIgo i u podpisanego sprzedającego w Warszawie, pod Nr 549a zamieszkałego. — **Władysław Chęciński**, Patron. (Dz. W.)

Dobra Ziemskie Potok,

pod Warszawą położone, sprzedane zostaną w drodze działów, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale III w dniu 29 Listopada (11 Grudnia) 1866 roku, o godzinie 4ej po południu. Wadium wynosi rs. 1000, licytacja zacznie się od summy rs. 11,774. Bliższe objaśnienia i warunki przedaży, przejrzeć można w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego Wydziału III, lub u podpisanego, przy ulicy Długiej, pod Nr 499b zamieszkałego. — **Jędrzejewicz**, Advokat.

b., o godzinie 11 rano, do Kancellaryi W-go Brzozowskiego, Rejenta Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie, zgłosiły się dla zawarcia Urzędowych kontraktów kupna i sprzedaży co do nabytych przez nie kolonji.

Nadto każdy z przystępujących do kontraktu, przygotować się zechce do wnieścia jednej pierwszej raty należności, na ręce podpisanego p. o. Administratora.

Lyszkwowie dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1866 roku.

Radca Dworu, **J. Wojciechowski.**

Zarządzający Folwarkiem **Kamionek B.**, ma zaszczyt donieść, że poczynając od sgo b. m. każdego dnia, o godz. 7¹/₂ z rana, na placu Teatralnym, stawać będzie **EKWIPAŻ z nabiałem.**

Cena nabiału: